
別記様式第２号（第５条関係） 

平成３１年４月３日 

 

市民ポスト投函者 様 

 

大洲市長 二 宮 隆 久 

 

「正面の駐車場について」の回答について 

 

平素は、何かと大洲市政全般にわたりまして、ご理解、ご協力をたまわり誠にありがとうございま

す。早速ですが、さきにお寄せいただきました件についてお答えいたします。 

 

「回答」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、今後とも市民の皆様が利用し易い施設となるよう努めてまいりますので、ご理解、ご協力を

よろしくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するご質問・お問合わせは下記まで】 

総務企画部財政契約課  担当 信尾（電話番号：０８９３－２４－１７２１） 

庁舎正面の駐車場は駐車台数が少なく、また、庁舎から国道を挟んだ対面に「立体駐車場」

がございますが、庁舎正面の駐車場に立体駐車場の位置を示す案内表示が無いことから場所が

分からず、不愉快な思いをされたことをお詫びいたします。 

 ご意見いただきました内容につきまして検討させていただき、庁舎正面駐車場に案内の職員、

又は交通整理員を配置することはできませんが、庁舎正面駐車場の入口に立体駐車場の位置を

示した案内板を設置いたします。 

 時期につきましては、４月中に設置ができるよう、作業を進めてまいります。 

 

 

 


